
.                          

                                  
 
 

                                   
 
  
 
 
  
 

 

国際ロータリー 第 2660 地区  箕面ロータリークラブ 

国際ロータリー会長   フランチェスコ・アレッツォ 

国際ロータリー 第 2660  地区ガバナー  吉川 健之   

会長  木村知也   幹事  高橋太朗   広報委員長  森田雅之 

2025-26 
 

-24

NO.2645 

2025年 9月 25日 

日発行 
 

  
●次回の例会プログラム 

2025年 10月 2日（木） 第 2657回例会 
      卓話 米山奨学生 イ チョウ ナンディ アゥン様 

    
               会場：『NORTH GARDEN』 

 

    
●本日の例会プログラム 

2025年 9月 25日（木） 第 2656回例会 
    卓話 山本貴雄会員、西田泰会員、山口拓志会員 
 
                会場：『NORTH GARDEN』 

 

4つのテスト 言行はこれに照らしてから 

 真実かどうか     みんなに公平か     好意と友情を深めるか     みんなのためになるかどうか 

例会場  「NORTH GARDEN」  例会日  毎週木曜日 18：30～ 
事務局  〒562-0014箕面市萱野 4-2-43ウィル包装ビル 403号室  Tel：072-724-2781  Fax：072-724-1786 

Email ： mino-orc@abeam.ocn.ne.jp    HP ： http://mino-orc.net/   

WEEKLY   BULLETIN 

 よいことのために手を取りあおう 

真実から目をそむけることはできない。助けを求めることは勇気ある行動です。 

               健康と幸せにいたる道を求めることは、さらに勇気がいることです 

❖前回例会❖ 

 出席報告  

・2025年 9月 20日（土）第 2655回 BQQ例会 

会員数 33名 出席者 11名（出席率 37.93％）  

 【配布物】なし 

 

 ❖会長挨拶❖           木村 知也 

 

本日は BBQ（バーベキュー）例会にご参加いただき、誠にあ

りがとうございます。 

「暑さ寒さも彼岸まで」と申しますが、本日 9 月 20 日、秋の彼

岸入りに合わせるかのように、急に涼しくなってまいりました。週

間天気予報では一昨日まで雨の予報が続いており、毎日ハラ

ハラしながら空模様を見守っておりましたが、幸いにも曇天なが

ら風もあり、過ごしやすい陽気となり何よりです。 

今回は、会員のご家族にも多数ご参加いただいております。い

つもの例会とは異なる、よりフランクな雰囲気の中で、皆様の親

睦を深めていただければ幸いです。 

BBQ を例会として土曜日の昼間に開催すれば、普段なかな

かご参加いただけない会員の方々にもお越しいただけるのでは

と期待しておりましたが、結果として通常例会の半数ほどの参

加となってしまいました。甘い見通しだったと反省しております。 

とはいえ、今期は今後も移動例会を積極的に企画していく予定

です。この経験を次回以降に活かし、より多くの皆様にご参加

いただけるよう工夫を重ねてまいります。 

最後に、今回のBBQ企画・運営を担ってくださった西田親睦

委員長に心より感謝申し上げます。今期は親睦委員会に多くの

お願いをしておりますが、ご負担をおかけしつつも、引き続きど

うぞよろしくお願いいたします。 

 

それでは、本日もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


